
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Santa Caterina” 

Uffici di Direzione e Segreteria: Via Canelles, 1 - 09124 CAGLIARI 
   Tel. 070662525  Fax 070652017 – C.M.: CAIC89300G - C.F.: 92200320924 

Email PEC: caic89300g@pec.istruzione.it  Email istituz.: caic89300g@istruzione.it – Sito web 
www.istitutocomprensivosantacaterina.it 

 
 

Circ. n. 157 
Cagliari, 04/04/2017 

 
Al personale docente 

Ai genitori degli alunni 
Via Piceno 

Antonio Cima 
Al Personale ATA 

Al DSGA 
OGGETTO: COLLOQUI CON LE FAMIGLIE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Tenuto conto delle numerose richieste delle famiglie e per consentire alle medesime di 
poter incontrare tutti i docenti delle varie discipline in un’unica sede 

- Considerata l’inagibilità tuttora presente in alcuni spazi nella sede Antonio Cima 
- Visto che molti docenti prestano servizio in entrambe le sedi di Via Piceno e Antonio 

Cima, oltre che in altri istituti scolastici 
 

DISPONE  
 
che i colloqui generali degli insegnanti con le famiglie degli alunni e delle alunne  vengano 
tenuti nella sede di Via Piceno secondo il seguente calendario e come disposto 
nell’organigramma allegato: 
 

Venerdì 
21 aprile 2017 

Orario 

 
Scuola Secondaria di I grado Via Piceno 
Scuola Secondaria di I grado Antonio Cima 
 

 
16.45-19.45 
 

 
I docenti sono pregati di comunicarlo ai genitori, tramite comunicazione scritta da firmare, 
raccomandando loro di presentarsi in tempo utile affinché i colloqui possano svolgersi nei 
tempi stabiliti. 
N.B. verrà pubblicato l’organigramma con l’indicazione della dislocazione dei docenti nelle 
varie aule.  
Sarà cura dei collaboratori scolastici indirizzare i genitori  nei rispettivi piani e aule. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Maria Manca 
 

 
 


